
UNAP Rectorado

Resolución Rectoral W 0679-2019-UNAP
Iquitos, 23 de abril de 2019

VISTO:

El Oficio W OSOS-UNAP-DFACEN/19, presentado el 12 de abril de 2019, por el decano de la Facultad de Ciencias
Económicas y de Negocios, sobre ratificación de la Resolución Decanal W 0291-UNAP-DFACEN/19;

CONSIDERANDO:

Que, mediante oficio de visto, don Lener Tuesta Cárdenas, decano de la Facultad de Ciencias Económicas y de Negocios,
solicita al rector ratificar la Resolución Decanal N" 0291-UNAP-DFACEN/19, del 19 de marzo de 2019, que resuelve
oficializar el ingreso al Programa de Titulación - Modalidad Actualización Académica 2018 - 1, dirigido a bachilleres en
Ciencias Administrativas y Ciencias Contables, de la facultad mencionada, filial Contamana, para optar el título
profesional de Licenciado en Administración y Contador Público - Modalidad Examen de Suficiencia Profesional;

Que, por la razón expuesta, es procedente atender lo solicitado por el decano de la Facultad de Ciencias Económicas y
de Negocios; y,

En uso de las atribuciones que confieren la Ley N" 30220 Y el Estatuto de la UNAP;

SE RESUElVE:

ARTíCULO ÚNICO.- Ratificar la Resolución Decanal W 0291-UNAP-DFACEN/19, del 19 de marzo de 2019, de la Facultad
de Ciencias Económicas y de Negocios, de acuerdo a los siguientes términos:

"Oficializar el ingreso al Programa de Titulación - Modalidad Actualización Académica 2018 - 1, dirigido a
bachilleres en Ciencias Administrativas y Ciencias Contables, de la facultad de Ciencias Económicas y de
Negocios, filial Contamana, para optar el título profesional de Licenciado en Administración y Contador
Público - Modalidad Examen de Suficiencia Profesional, según detalle:

Escuela Profesional de Administración

1. ARÉVALO INHIPE, Víctor Daniel
2. BOCANEGRA YAHUARCANI, Jacyra Lenae
3. FLORES DARIVA, Milagros
4. FLORES DOMINGUEZ, Betsi Antonieta
5. GÓMEZ HERNÁNDEZ, Deysi
6. GUERRERO CAVERO, Estephany
7. HIDALGO GONCALES, Omer David
8. INUMA PIÑA, Clara Giannina
9. MONTOYA INUMA, Karen Fabiola
10. NO LE VARGAS, María de los Ángeles
11. PACAYA AHUANARI, Regner Jeissi
12. PAREDES ARCENTALES, Melody Hasmín
13. PAREDES FABABA, Riky Fernando
14. PINEDO TEIXEIRA, Patrick Daniel
15. RENGIFO REATEGUI, Ricky Reyller
16. RICOPA VÁSQUEZ, Kerry
17. RIOS TUESTA, Sally Melissa
18. RODRIGUEZ INUMA, Francy Grey
19. ROMERO PIÑA, Alicia Isable
20. SANCHEZ SORIA, Deybi Nicolas
21. SANCHEZ SORIA, German Nicasio
22. SANDI RENGIFO, Roner
23. TELLO PAlMA, Nahir
24. VILLANUEVA CACHIQUE, Marcos Jheyson
25. ZUTA PAREDES, Herts Akira



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral W 0679-2019-UNAP

Escuela Profesional de Contabilidad
1. MANUY AMA ICOMENA, Nadia Viviana
2. PINEDO MANUYANAMA, Greisy Carola
3. REATEGUI SAENZ, Fernando
4. RENGIFO TAFUR, Grosman Felipe
5. RIOS MARTINEZ, Juniors Rafael
6. SANGAMA SHUÑA, Amanda
7. TAMANI MANUYAMA, Gerardo Antonio

Regístrese, comuníquese yarchívese.

a Freyre

Dist.: VRAC,FACEN,DGA,OGP,DGRAA,Urac,Estad,SG"Arch.(2)
mpc.


